
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
от  26 марта 2015 года                                                                                                                  № 33 

О  внесении  изменений  в  постановление  от
02.03.2015  г.  №20  «Об  утверждении
муниципальной программы «Развитие  части
территории  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселения  на  2015
год»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года
№95-оз  «О  содействии  развитию  на  части  территорий  муниципальных  образований
Ленинградской  области  иных  форм  местного  самоуправления»,  Положением  о
бюджетном процессе  в  муниципальном  образовании  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением
совета  депутатов   муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  от
12.11.2009 года №13 (с изменениями от 17.11.2011г. № 31) Положением о старосте на
части территории муниципального образования, Положением об общественном совете на
части  территории  муниципального  образования,  утвержденных  решением  совета
депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение от 11 апреля
2013  года  №  14,  на  основании  соглашения  об  осуществлении  части  полномочий
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  по
решению вопросов местного значения поселения администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в раздел «Ожидаемые результаты реализации программы»
следующие изменения:

            1. Углубление дна и обустройство подъезда к пожарным водоемам – 3 шт. 
2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы

администрации.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                                                     В.Б. Ожерельев

      

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

